平成 27年 6月 19日

朝倉市長 森田 俊介 様

                   朝倉市庁舎整備検討市民会議

                  会 長  井 本 五 男

庁舎整備の基本的方針に関する提言

庁舎整備の基本的方針について調査検討を行いましたので、提言いたします。

市長におかれましては、本市民会議の提言及び市民の声を踏まえ、真に市民サービスの

向上に資することとあわせ、将来の財政見通しを熟慮され、整備費の抑制に十分配慮いた

だきますようお願い申し上げます。

写